

Årsredovisning

för

Redito Property Management AB

559192-0516

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Redito Property Management AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 14 april 2023



Sebastian Pammer

Årsredovisning
för
Redito Property Management AB
559192-0516
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Redito Property Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva konsult- och investeringsverksamhet i fastighetsbranschen, äga och förvalta lös egendom samt investera i, äga och förvalta fast egendom och värdepapper.

Redito Property Management AB är ett dotterbolag till Redito Holding AB, org nr 559011-3881, med säte i Stockholm. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagens 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det nya konsultuppdrag som påbörjades i slutet av 2021 har löpt på under räkenskapsåret och bidragit till att såväl omsättning som kostnader ökat i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 720	4 632	7 500	5 020
Resultat efter finansiella poster	2 169	48	3	32
Soliditet (%)	20,2	1,9	0,6	1,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 414	29 974	107 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 974	-29 974	0
Årets resultat			1 705 596	1 705 596
Belopp vid årets utgång	50 000	57 388	1 705 596	1 812 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 388
årets vinst	1 705 596
	1 762 984
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 750 000
i ny räkning överföres	12 984
	1 762 984

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 719 944	4 631 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 719 944	4 631 989
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 585 519	-281 962
Personalkostnader	2	-7 961 007	-4 265 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 517	0
Summa rörelsekostnader		-13 550 043	-4 547 167
Rörelseresultat		2 169 901	84 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-724	-37 227
Summa finansiella poster		-698	-37 227
Resultat efter finansiella poster		2 169 203	47 595
Resultat före skatt		2 169 203	47 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-463 607	-17 621
Årets resultat		1 705 596	29 974

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 990	0
Summa materiella anläggningstillgångar		48 990	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	28 500	28 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 500	28 500
Summa anläggningstillgångar		77 490	28 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 280 376	0
Övriga fordringar		29 242	42 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 196 912	269 758
Summa kortfristiga fordringar		6 506 530	311 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 409 333	5 424 125
Summa kassa och bank		2 409 333	5 424 125
Summa omsättningstillgångar		8 915 863	5 735 975
SUMMA TILLGÅNGAR		8 993 353	5 764 475

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 388	27 414
Årets resultat		1 705 596	29 974
Summa fritt eget kapital		1 762 984	57 388
Summa eget kapital		1 812 984	107 388
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		625 540	10 653
Skulder till koncernföretag		117 072	115 080
Skatteskulder		466 407	30 383
Övriga skulder		1 489 013	2 296 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 482 337	3 204 780
Summa kortfristiga skulder		7 180 369	5 657 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 993 353	5 764 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	52 507	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 507	0
Årets avskrivningar	-3 517	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 517	0
Utgående redovisat värde	48 990	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 500	0
Tillkommande fordringar	0	28 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 500	28 500
Utgående redovisat värde	28 500	28 500

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Jan Björk
Ordförande

Patrik Hegbart

Sebastian Pammer
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sebastian Pammer (SSN-validerad)

Verkställande direktör

Serienummer: 19840612xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-04-11 08:37:51 UTC



PATRIK HEGBART (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 19690215xxxx

IP: 202.155.xxx.xxx

2023-04-11 09:08:55 UTC



Jan Henrik Fredrik Björk (SSN-validerad)

Styrelsens ordförande

Serienummer: 19650225xxxx

IP: 192.165.xxx.xxx

2023-04-11 12:18:07 UTC



Johan Fredrik Axel Eklund (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19750831xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-04-11 14:56:21 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023050827354

Penneo dokumentnyckel: VLBSH-TK4JJ-ZYFJG-0105G-8DHL6-HB5AI



Building a better
working world

2025050827355
